Yetkili : DURSUN MESIH CAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KANALLI KAYIŞ BERLINGO XSARA SIERRA P206
PARTNER AVENSIS COROLLA

BANDO
6PK1560 2 0 ₺ 45,00 %18 ₺ 90,00

TOPLAM 2 ₺ 90,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 90,00

%18 KDV ₺ 16,20

GENEL TOPLAM ₺ 106,20

YALNIZ: YÜZ ALTI TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr